
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Carte interactive du parcours N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP : 750128

Nom du responsable : Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : Brevet de 1000    Km

cyclopassion79@aol.com Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute 521 J6 D21 0 20:00

Sanxay 521 J6 D62/D94 5 5

Jazeneuil 521 K6 D94 7 12

Lusignan 521 K6 D742 8 20

Vivonne 521 L6 D742 11 31

Saint-Maurice-la-Clouère 521 M6 D13 15 46

Verrières 521 N6 D13/D347 15 61

Lussac-les-Châteaux 521 O6 D727 12 73

Montmorillon 521 P6 D54 12 85 22:30
01:40

le 29/06

Lathus-Saint-Rémy 521 P6 D54/D4B 12 97

Le Dorat 521 Q7 D25 17 114

La Brousse 522 G4 D25/D1 7 121

Châteauponsac 522 H5 D711 13 134

La Croix du Breuil 522 I5 D1/D4/D1 7 141

Saint-Pierre-de-Fursac 522 J5 D4 14 155

Le Grand-Bourg 522 J5 D912 11 166

Aulon 522 K5 D10 11 177

Pontarion 522 L6 D941 18 195
01:44

le 29/06
9:00

Aubusson 522 N6 D941 30 225

La Villetelle 522 O6 D9 15 240

Crocq 522 O6 D9/D204 7 247

Giat 522 O7 D204 13 260

Herment 522 P7 D987/D82 12 272

Briffons 522 P7 D82/D2089 11 283

Rochefort-Montagne 522 Q7 D80 18 301 5:02 16:04

Col de Guéry (1268m) 522 Q8 D983/D996 10 311

Col de la Croix Morand (1401m) 522 R8 D996 9 320

Murol 522 R8 D996 13 333

Saint-Nectaire 522 R8 D996 5 338

Champeix 522 S8 D229 12 350

Vic-le-Comte 522 T8 D225 15 365
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Manglieu 522 U8 D225/D996 10 375

Auzelles 522 V8 D996 19 394

Col de Toutée (996 m) 522 V8 D996 8 402

Saint-Amant-Roche-Savine 522 V8 D39 7 409 8:26 23:16

Col des Fourches (972 m) 522 V8 D37 1 410

Fournols 522 V8 D37 7 417

Saint-Germain-l'Herm 522 V9 D999 9 426

Saint-Alyre-d'Arlanc 522 V9 D499 15 441

La Chaise-Dieu 522 W10 D906/D13 10 451

Monlet 522 W10 D13/D40/N102 14 465

Sainte-Eugénie-de-Villeneuve 522 V11 N102/D114/D590 18 483

Langeac 522 U11 D590 12 495 11:18
05:00

le 30/06

Pinols 522 U11 D590 15 510

Le Chambon 522 U11 D590/D990 10 520

Sistrières 522 T11 D990 14 534

Saint-Flour 522 S11 D926 16 550

Ussel 522 R11 D926/D31 14 564

Murat 522 R11 D3/D680 10 574

Dienne 522 Q11 D680 10 584

Col de Serre (1335m) 522 Q11 D680 8 592

Pas de Peyrol (1588m) 522 Q11 D680 3 595

Col de Néronne (1241m) 522 P11 D680 12 607

Salers 522 O11 D680 9 616 15:22 13:24

Ally 522 N10 D680 18 634

Pleaux 522 N11 D680/D980 9 643

Saint-Privat 522 M11 D980 12 655

Argentat 522 L11 D12 18 673

Brivezac 522 L11 D12/D940 16 689

Laroche 522 K11 D940/D38 6 695

Col de la Jeanne (271m) 522 K11 D38 3 698

Meyssac 522 K11 D38/D158 14 712 18:48 21:48

Noailles 522 J11 D158 16 728

Larche 522 J11 D19/D152 11 739

Varetz 522 I10 D901/D5 9 748

Ayen 522 H10 D5/D71 11 759

Badefols-d'Ans 522 H10 D71 15 774

Saint-Agnan 522 G10 D62/D5 9 783

Tourtoirac 522 G10 D73 6 789

Coulaures 522 F10 D705/D74 10 799

Sorges 522 F10 D74/D68 9 808

Saint-Pierre-de-Côle 522 E10 D78 11 819

Brantôme 522 D9 D78/D939 11 830 22:52
7:47

le 01/07

Monsec 521 N12 D939 14 844

Mareuil 521 M12 D939 7 851

La Rochebeaucourt-et-Argentine 521 M12 D939 9 860

Gardes-le-Pontaroux 521 L11 D939/D41 8 868

Torsac 521 L11 D81 9 877

Angoulême * 521 L11 voir plan 13 890

Montignac-Charente 521 K10 D737 18 908

Marcillac-Lanville 521 K9 D737/D736 11 919

Aigre 521 K9 D736/D19 5 924
02:14

le 30/06
16:00

Souvigné 521 K9 D19 10 934

Villefagnan 521 K8 D19 5 939

Montjean 521 K8 D19/D54 9 948



Sauzé-Vaussais 521 K8 D948/D45 6 954

La Pommeraie 521 K7 D45 9 963

Lezay 521 J7 D45 10 973

La Mothe-Saint-Héray 521 J6 D5 12 985

Pamproux 521 J6 D5/D521 8 993

Saint-Germier 521 J6 D521/D58 8 1001

Ménigoute 521 J6 5 1006 5:05 23:00

Départ groupé à 20H.

En cas d'abandon merci de me prévenir au 06.06.42.69.38

Toutes les infos complémentaires sur mon site :

http://superandonneur.fr/brm_2012.htm

* La traversée d'Angoulême n'est pas simple, pour nous faciliter la tache le CTA (Cyclos Touristes Angoumoisins) nous a

concoté l'itinéraire de 8 km ci-après (pages 4 à 8). Merci au CTA pour leur aide.

Voici le lien de la traversée :

http://www.openrunner.com/index.php?id=1267536

http://superandonneur.fr/brm_2012.htm
http://www.openrunner.com/index.php?id=1267536











